
update ESET Secure Authentication na 1 rok
pro (25-49) uživatelů

cena vč DPH: 902 Kč
cena bez DPH: 746 Kč

Kód zboží (ID): 4381734

PN: 169487-2

Záruka: 24 měsíců

Elektronická licence! Uvedená cena je doporučená koncová, ohledně vaší nákupní
ceny nás kontaktujte. Řešení ESA funguje tak, že uživatel zadává při přihlášení
heslo, které vygeneruje aplikace v jeho smartphonu (podporované jsou všechny
běžné platformy, včetně např. Symbianu nebo Microsoft Mobile). Výhodou je, že
aplikace pracuje offline - uživatel se tedy může přihlásit nezávisle na tom, zda má či
nemá datové připojení (nebo mobilní signál). Pro uživatele, kteří nemohou využít
mobilní aplikaci, je možnost zasílání autentizačních SMS. Řešení je přímo připravené
pro Microsoft Outlook WebApp, Microsoft Sharepoint Server, Microsoft Dynamics
nebo Remote Desktop Web Access. Pokud zákazník používá Active Directory, je
možné díky API integrovat dvoufaktorovou autentizaci s dalšími programy. SDK pak
umožňuje integrovat ESA i v případě, že není možné využít Active Directory.
Instalaci ESA je možné ve standardních podmínkách provést do deseti minut. Na
straně uživatele je postup nejjednodušší, jaký může být: na smartphone přijde SMS
s linkem na aplikace, po jejímž stažení je smartphone připraven k autentizaci.
Aplikace v telefonu je chráněná PIN kódem, je tak chráněná před neautorizovaným
použitím.

Elektronická licence! Uvedená cena je doporučená koncová, ohledně vaší nákupní
ceny nás kontaktujte. Řešení ESA funguje tak, že uživatel zadává při přihlášení
heslo, které vygeneruje aplikace v jeho smartphonu (podporované jsou všechny
běžné platformy, včetně např. Symbianu nebo Microsoft Mobile). Výhodou je, že
aplikace pracuje offline - uživatel se tedy může přihlásit nezávisle na tom, zda má
či nemá datové připojení (nebo mobilní signál). Pro uživatele, kteří nemohou využít



mobilní aplikaci, je možnost zasílání autentizačních SMS. Řešení je přímo
připravené pro Microsoft Outlook WebApp, Microsoft Sharepoint Server, Microsoft
Dynamics nebo Remote Desktop Web Access. Pokud zákazník používá Active
Directory, je možné díky API integrovat dvoufaktorovou autentizaci s dalšími
programy. SDK pak umožňuje integrovat ESA i v případě, že není možné využít
Active Directory. Instalaci ESA je možné ve standardních podmínkách provést do
deseti minut. Na straně uživatele je postup nejjednodušší, jaký může být: na
smartphone přijde SMS s linkem na aplikace, po jejímž stažení je smartphone
připraven k autentizaci. Aplikace v telefonu je chráněná PIN kódem, je tak
chráněná před neautorizovaným použitím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

